FIRAT T,NIVERSITESI HASTANESi

DONER SERIAYE I9LETME BIR|MI
YAKLASIK MALIYET TESPIT CEn,ELIlstem No

$in Adr
lstem Yapan B6liim

Srra Ualln Circi

6/769 :2214706
GENEL I9IN 2 IGLEM MAIZEME ALIMI
GENEL

Yaklasik
Ortalam fialiyet SUT

3.320 (Uc Bin Uc Yuz Yirmi TL. )

Fiyat aragtrrma sonucunda teklif edilen / bildirilen fiyatlar yukanda gosterilmigtit.al..l...t.0..t2022
Yetkilendirilen A[m Komisyonu Tutanagl

Flrat iiniversitesi hastanesi Baghekimlili Makamrndan alinan2..8..t.0i?.12022 t 16lnhvehT.n6..sayrtr onay betgesi geregince yukarrda yazrhmal / hizmet / onarrm igi igin firma adr ve teklif edilen birim tyatr imzitairnJal --